



SCHEDA INFORMATIVA
PRODOTTO: AMARENA
INGREDIENTI LATTE,Zucchero,PANNA, LATTE 

IN POLVERE SCREMATO, 
sciroppo di glucosio disidratato, 
destrosio,fibra di agrumi, sale. 
ADDENSANTI: farina di semi di 
carrube, farina di semi di tara, 
farina di semi di guar.

VARIEGATO Sciroppo di glucosio-
fruttosio,ciliegie,saccarosio,suc
co di amarena.  
Addensanti: amido modificato. 
Acidificante: acido citrico E330. 
Aromi. 
Stabilizzante: agar agar E406. 
Conservanti : potassio sorbato 
E202.  
Coloranti: E163

ALLERGENI LATTE.

POSSIBILI TRACCE PER 
CONTAMINAZIONE 
CROCIATA

GLUTINE.

  


